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SPONSORLARIMIZA TEġEKKÜRLER 
 

2010 yılında yarıĢlarımıza ve  Türk Yatçılığına  sponsor 
olarak destek veren aĢağıda  isimleri yazılı deniz sever 
kuruluĢlara teĢekkürlerimizi sunarız. 


 DENĠZ KUVVETLERĠ K.LIĞI 
 

 SAHĠL GÜVENLĠK K.LIĞI 


 DENĠZBANK 

 
 ATAKÖY MARĠNA 
 

 IC-ÇEġME MARĠNA 
 

 ÇELĠK MOTOR-KIA  
 

 MODA DENĠZ KULÜBÜ 
 

 BURGAZADA DENĠZ KULÜBÜ 
 
 DENĠZ TĠCARET ODASI 
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FAALİYET RAPORU 

2010 
 
Değerli  Üyelerimiz, 
 
Türkiye Açıkdeniz YarıĢ Kulübü 2010 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısına hoĢ geldiniz.  
Geçen yıl düzenlediğimiz    etkinliklerimizi değerlendireceğimiz  bu Olağan  Genel Kurul Toplantımızda sizlere 
2010 yılında düzenlediğimiz faaliyetlerimizi ve 2011 sezonu hazırlıklarımızın kısa bir özetini sunacağız. 
2010 yılında Yönetim Kurulu Üyemiz, Değerli Dostumuz Sevgili Deniz Çınaroğlu’nu kaybettik. Kulübümüze 
katıldığı günden bu güne her türlü etkinliğimizde yanımızda olan Deniz Ağabey’e Tanrı’dan rahmet, ailesi, 
yakınları ve yelken camiamıza baĢ sağlığı dileriz. 
 
Tüzüğümüz gereği; Genel Kurul Toplantılarımız her yıl ġubat ayı içinde yapılmaktadır. 24 ġubat 2010 
tarihinde yapmıĢ olduğumuz Olağan Genel Kurul Toplantısı sonucunda iki yıl için daha görevlendirdiğiniz 
Yönetim Kurulumuz; Genel Kurul Toplantımızda tarafınızdan verilen görevleri  aĢağıda sunulan Ģekilde 
yerine getirmiĢtir. 
2010 yılı etkinliklerimizi dört  ana baĢlık altında görüĢlerinize sunuyoruz. 
 
1.YARIġ ETKĠNLĠKLERĠ 
2.TEKNĠK ve TEMSĠL ETKĠNLĠKLERĠ     
3.SOSYAL ETKĠNLĠKLER 
4.PLANLANAN ETKĠNLĠKLER 
 
1.   YARIŞ ETKİNLİKLERİ  : 
 
DenizBank-TAYK Trofesi kapsamında 2010 Yılı içinde planladığımız yarıĢlarımızdan 04 Aralık 2010 tarihinde   
yapılması gereken KıĢ Kupası-II yarıĢı  yarıĢı  yeterli rüzgar olmaması  nedeniyle  yapılamamıĢtır. Bu  yarıĢ 
dıĢındaki 14 inshore ve 5 offshore (ikisi 2,5, üçü birbuçuk puan) olmak üzere toplam  19 yarıĢımızı  
planladığımız  Ģekilde icra ettik. Trofe dıĢında ise iki adet DUO yarıĢı düzenledik. 
Ayrıca Ġstanbul dıĢında  Marmaris’de MIYC. ile Channel Regatta ve XXI. Marmaris Int. Race Week ve Göcek’te 

GYC. ile XI. Göcek Regatta ve VIII. Göcek Sonbahar Kupası yarıĢları müĢtereken düzenlenmiĢtir. 
Yatçılarımız; yarıĢlarımıza büyük ölçüde destek sağlayarak 2010 senesinde güzel bir sezon geçirmemizin en 
büyük destekçisi oldular. Bu vesile ile bize yarıĢlarımıza katılarak ve yükümlülüklerini zamanında yerine 
getirerek destek veren tüm üyelerimize ve yatçı dostlarımıza bir kez daha teĢekkür etmeyi bir borç biliriz.  
2010 yılında   Trofemiz kapsamındaki yarıĢlarımız için yarıĢ filomuzu IRC I; 1.070 ve büyük, IRC II; 1.069-
1.025, IRC III; 1,024-0.980, IRC IV; 0.979-0.940 ve IRC V; 0.939 ve küçük olmak üzere beĢ sınıfa böldük ve 
sezon sonuna kadar yarıĢlarımızı bu ayırım üzerinden yaptık. Destek Sınıfındaki yatları   bir yıl yarıĢma ile 
ile sınırlandırarak ertesi yıl IRC sınıfına geçmelerini, böylece daha uygun bir Ģekilde handikap almalarını 
sağladık.  
 
IRC Endorsed sertifika uygulamasını sadece IRC I, II, IRC III ve IRC IV sınıflarında yarıĢacak yachtlar ile IRC  
V’de  TAYK. Trofesine puan almak isteyen tekneler için zorunlu kıldık. Endorsed sertifika uygulamaları ve 
IRC. Ölçücüsü yetiĢtirme konusundaki etkinliklerimize ileriki bölümlerde değineceğiz. 
 
2010 Sezonu’nu; yeni uygulanacak rotaların belirlenmesi, Genel YarıĢ Talimatının,  Endorsed Sertifika, yarıĢ 
programı ve rotalar  ve diğer idari Ģartlar açısından tümüyle gözden geçirilmesi; detaylı yarıĢ katılım 
planlaması ve ön hazırlık yapabilme imkanı sağlayan Özel YarıĢ Talimatları’nın (SI) hazırlanmasını takiben; 
15 Ocak 2010, Cuma günü, tüm yarıĢan yatların sahip veya temsilcilerinin davetli olduğu sezon sunum 
toplantısı ile açtık. Yat sahiplerinin nihai uygulama öncesinde son olarak görüĢlerini aldığımız bu toplantıyı 
takiben ilan edilen düzenlemelere uygun olarak yarıĢ sezonumuz; 27 Mart 2010 tarihinde  FAHĠR ÇELĠKBAġ 
KUPASI-I YarıĢı ile baĢladı ve dokuz aylık süre içinde düzenlediğimiz toplam 19 yarıĢ sonunda 18 Aralık 
2010 Cumartesi günü düzenlediğimiz KIġ KUPASI-III yarıĢı ile sona erdi.  
 
Açık Deniz yarıĢları dıĢındaki diğer yarıĢlarımızı; filonun hemen eĢit Ģekilde Ataköy ve KalamıĢ marinalarında 
konakladığını dikkate alarak yine eĢit Ģekilde Ataköy ve Moda/KalamıĢ  parkurlarında düzenledik. 
 
DÜZENLENEN YARIġLAR VE SONUÇLARI: 
 
a) DenizBank-TAYK.Trofesi FAHĠR ÇELĠKBAġ ĠLKBAHAR KUPASI YARIġLARI (XX. Yıl)   (27 Mart/10 Nisan-
02 Mayıs 2010) 
1993 yılında  kaybettiğimiz Kurucu Üyelerimizden  ve ilk Komodorumuz Fahir ÇELĠKBAġ adına  
düzenlediğimiz  yarıĢlarımıza  61  (geçen yıl 55, önceki yıl 52) IRC ve Destek sınıfı  yacht katıldı. YarıĢın 
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ödülleri 02 Mayıs 2010 Cumartesi günü  beĢinci yarıĢın sonunda Ataköy Marina’da yapılan ve ÇelikbaĢ 
ailesinin de katıldığı güzel ve yüksek katılımlı bir tören ile verildi. 
 
IRC I - 1.   : UNO-HASĠP GENCER  
IRC II - 1.   : CĠCĠKO-NĠKOLA ÇERKEZO  
IRC III - 1.   : TURKCELL ALĠZE-SĠNAN SÜMER 
IRC IV - 1.   : DENĠZ KIZI 3-DENĠZ HARP OKULU 
IRC V – 1.   : TEB-YILDIZ KLĠVYA-DEMET GÜLEÇ/ġAHĠN AKIN 
 
b) TAYK-DOU YARIġI-I (17 Nisan 2010) 
2010 yılında ikinci kez düzenlediğimiz DUO YarıĢı-I’e 25 yat katıldı. Fenerbahçe-Adalar parkurunda yapılan 
yarıĢ; katılanların çok zevk aldıkları bir etkinlik oldu. 
 
IRC A - 1.   : BARBAROSSA II-CEZMĠ CANKAR  
IRC B - 1.   : CAPRICORN-ERDOĞAN SOYSAL  
IRC C - 1.   : SAKE-HAKAN BÖRTECENE 
IRC D - 1.   : JUMBO-ġÜRKRÜ UZUNER/AHMET TUĞSAVUL 
IRC E – 1.   : TANTANA-GÜVEN KOCA 
 
c) TAYK./MDK. KUPASI-I (XIV. Yıl)  (09 Mayıs 2010) 
2010 Yılında da Moda Deniz Kulübü ile ortaklaĢa üç yarıĢ düzenledik.  Ġlk yarıĢımıza 41 yat (geçen yıl 38) 
katıldı. Güzel bir rüzgarla KalamıĢ Koyu –Adalar parkurunda  düzenlediğimiz  yarıĢ keyifli oldu. 
 
IRC I - 1.   : FENERBAHÇE GARANTĠ SAILING-OĞUZ AYAN 
IRC II - 1.   : CICIKO-NĠKOLA ÇERKEZO  
IRC III - 1.   : BLUE MOON SLX-ERDOĞAN ÇEKĠCER/JOZĠ ZALMA 
IRC IV - 1.   : WOW HOTELS GALATEA-VEDAT DOĞAN 

IRC V – 1.   : ZĠG ZAG-KAAN DARNEL 
 
d) TAYK./DENĠZ TĠCARET ODASI  KUPASI YARIġI (VII. Yıl) (05 Haziran 2010) 
Yedi yıldan beri Deniz Ticaret Odası’nın sponsorluğunda  düzenlediğimiz yarıĢımıza 34 yat katıldı (geçen yıl 
da 34, önceki yıl 26). YarıĢ;  Adalar parkurunda düzenlendi. YarıĢın ödülleri yarıĢ bitiminde Ataköy 
Marina’da düzenlenen bir törende verildi. 
 
IRC I - 1.   : PROVEZZA 6-ERGĠN ĠMRE 
IRC II - 1.   : MĠSTĠK-ORHAN ÖZDAġ 
IRC III - 1.   : TURKCELL ALĠZE-SĠNAN SÜMER 
IRC IV - 1.   : TURQUOISE-DURAN ĠZGĠ 
IRC V – 1.   : ERICSSON ZIG ZAG-KAAN DARNEL 
 
e) TAYK DenizBank / MARMARA KUPASI (XXXV. Yıl) (12-13 Haziran 2010) 
Programımızın en güzel  ve en uzun soluklu yarıĢlarından biri olan Marmara Kupası yarıĢımızın sponsoru 
Kurumsal Sponsorumuz DenizBank idi. YarıĢa 30 yat katıldı (geçen yıl 37).  YarıĢın ödülleri  16 ġubat 2011 
ÇarĢamba günü TAYK 2010 yılı Trofeleri ile birlikte çok güzel bir program eĢliğinde yarıĢçılarımızın ve 
davetlilerimizin katılımı ile Fenerbahçe Spor Kulübü tesislerinde yapılan bir törende verildi. 
 
IRC I - 1.   : UNO-HASĠP GENCER 
IRC II - 1.   : GOBLĠN-AYDIN YURDUM 
IRC III - 1.   : PASSION I- ERGĠN KARGALIOĞLU 
 
f) TAYK /BOĞAZĠÇĠ KUPASI (XV. Yıl) (03 Temmuz 2010) 
Ġstanbul Boğazı’nda yapılan ilk yat yarıĢı olan TAYK./Boğaziçi Kupası yat yarıĢı güzel bir havada yapıldı. 45 
yatın katıldığı yarıĢta (geçen yıl  44, önceki yıl 49)  deniz trafiği ile birlikte yarıĢan tekneler güzel bir tablo 
oluĢturdular. Kabotaj Bayramı çerçevesinde yapılan yarıĢı Ġstanbul Boğazından büyük bir seyirci kitlesi 
izledi. YarıĢın ödülleri KıĢ Kupası yarıĢları ile birlikte  Ataköy Marina’da yapılan  güzel bir tören ile verildi.  
 
IRC I - 1.   : FENERBAHÇE I-OĞUZ AYAN 
IRC II - 1.   : GOBLĠN-AYDIN YURDUM 
IRC III - 1.   : HEDEF YELKEN/AYK-LEVENT ÖZGEN 
IRC IV - 1.   : i-marine PAMUK-EJDER VAROL 
IRC V – 1.   : ZĠG ZAG-KAAN DARNEL 
 
g) TAYK./DENĠZ KUVVETLERĠ KUPASI  AÇIK DENĠZ YAT YARIġLARI (XXXIX. Yıl) (23-25 Temmuz 2010) 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’nın sponsorluğu ve desteği ile yapılan    XXXIX.Yıl  Deniz Kuvvetleri Kupası 
yarıĢı yarıĢ öncesi kokteyli Dz. K. K. lığı tarafından son iki sene olduğu gibi Fenerbahçe tesislerinde 21 
Temmuz 2010 ÇarĢamba akĢamı verildi. YarıĢa iki gün kala  Fenerbahçe ve Ataköy marinalarda yarıĢa 
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katılacak olan yachtların ISAF Kurallarına göre güvenlik kontrolları yapıldı, Kokteyl öncesi 21 Temmuz 2010 
ÇarĢamba günü   yapılan brifinge Yacht Skipperleri, arzu eden yatçılar, Refakat Gemi Komutanları ve YarıĢ 
Komitesi Üyeleri katıldılar.  
YarıĢa  58 yat (geçen yıl 70, önceli yıl 67) katıldı. Ġlk etap startı her zaman olduğu gibi Ġstanbul Boğazı’ndan 
verildi. Yatlar daha sonra ilerleyen saatlerde aldıkları güzel bir rüzgar ile bu kez Bozcaada etabı olmadan 
doğruca ÇeĢme’ye yöneldiler. YarıĢ beklenen süre içinde tamamlandı. 
YarıĢın ödülleri; 28 Temmuz 2010 ÇarĢamba akĢamı ÇeĢme Marina Babylon’da yarıĢçılar, konuklarımız ve 
Amirallerin  katıldığı ve çok güzel geçen bir törende verildi. 
 
IRC I - 1.   : ORIENT EXPRESS 6-BÜLENT ATABAY 
IRC II - 1.   : MĠSTĠK-ORHAN ÖZDAġ 
IRC III - 1.   : EXĠT-EMRE DERMAN 
IRC IV - 1.   : i-marine PAMUK-EJDER VAROL 
IRC V – 1.   : TANTANA-GÜVEN KOCA 
 
h) TAYK./DOĞU EGE YELKEN HAFTASI (XVIII. Yıl) (26-28 Temmuz 2010) 
26 Temmuz Pazartesi günü ÇeĢme önlerinde yapılan iki koyiçi yarıĢı ile baĢlayan hafta, 27 Temmuz günü 
ÇeĢme-Alaçatı-ÇeĢme arasında yapılan Çakabey-929 yarıĢı ile devam etti ve 28 Temmuz 2010 ÇarĢamba 
günü yine ÇeĢme önlerinde düzenlenen iki koyiçi yarıĢı ile sona erdi. 
YarıĢların ödülleri 28 Temmuz 2010 ÇarĢamba günü ÇeĢme Marina Babylon’da yapılan güzel bir ödül 
töreninde verildi.  
 
IRC I - 1.   : PROVEZZA 5-ERGĠN ĠMRE 
IRC II - 1.   : FAIR WIND-LEVENT KARABEYOĞLU 
IRC III - 1.   : GÜNEġ SĠGORTA/PETEK-CEVAT SATIR/DENĠZ YILMAZ 
IRC IV - 1.   : i-marine PAMUK-EJDER VAROL 
IRC V – 1.   : TANTANA-GÜVEN KOCA 

 
i) TAYK./BURGAZADA  DENĠZ KULÜBÜ KUPASI  (XVIII. Yıl) (21 Ağustos 2010) 
Burgazada Deniz Kulübü ile 18 yıldır birlikte düzenlediğimiz BURGAZADA DENĠZ KULÜKÜ Kupası yarıĢı 
2010 yılında da güzel bir Ġstanbul Klasiği oldu. 
Güzel bir rüzgar ve değiĢik bir Ġstanbul parkuru, yarıĢ sonrası Üyemiz Sevgili Ali Dinçkök’ün desteği ile 
teknelerin KaĢıkada’sında park edilmesi, teknelerle kulübe intikal, güzel bir bir ödül töreni, KaĢıkada’ya 
dönüĢ ve eve yolculuk serüveni güzel bir gün olmaya devam ediyor. Burgazada Deniz Kulübü ile müĢterek 
olarak   Cumartesi günü friĢka bir havada yeni düzenlenen rotada yapılan yarıĢa 35 yacht katıldı (geçen yıl 
46, önceki yıl 36). 
 
IRC I - 1.   : PROVEZZA 5-ERGĠN ĠMRE 
IRC II - 1.   : FAIR WIND-LEVENT KARABEYOĞLU 
IRC III - 1.   : TURKCELL ALIZE-SĠNAN SÜMER 
IRC IV - 1.   : i-marin PAMUK-EJDER VAROL 
IRC V – 1.   : ZĠG ZAG-KAAN DARNEL 
DESTEK 1.    : BDK/TRIO-EROL ÇEVĠK 
 
j) TAYK/MDK KUPASI-II (XIV. Yıl) (28 Ağustos  2010) 
Moda Deniz Kulübü ile ikinci yarıĢımızı 28 Ağustos’da düzenledik. Ġkinci  yarıĢa  35 yat katıldı. (geçen yıl 40, 
önceki yıl 31). 
 
IRC I - 1.   : PROVEZZA 6-ERGĠN ĠMRE 
IRC II - 1.   : ENCORE-LEVENT ġENSEZGĠN/SAMĠ FRESKO 
IRC III - 1.   : TURKCELL ALĠZE-SĠNAN SÜMER 
IRC IV - 1.   : BANDIDO M-MEHMET ĠNAL 
IRC V – 1.   : WINGS ZĠG ZAG-KAAN DARNEL 
 
k) TAYK/DUO KUPASI-II (09 Ekim 2010) 
Ġki kiĢilik ekiplerle düzenlediğimiz DUO yarıĢlarımızın ikincisine 12 yat katıldı. YarıĢ Moda-Adalar 
parkurunda düzenlendi. 
 
IRC A-1    : ġEF-LEVENT ÖZGEN 
IRC B-1    : CAPRICORN-ERDOĞAN SOYSAL 
 
l) TAYK/MDK KUPASI-III (XIV. Yıl) (10 Ekim  2010) 
Moda Deniz Kulübü ile ondört yıldır bırlikte yarıĢ düzenliyoruz. Üçüncü yarıĢımız ertelenerek 10 Ekim 2010 
tarihinde  yapıldı. Moda Deniz Kulübü ile düzenlediğimiz yarıĢların ödüllerini ve MDK. Trofelerini 11 Ocak 
2011  Salı Günü Moda Deniz Kulübü’nde düzenlenen güzel bir  partide verdik.  
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IRC I - 1.   : MAZDA-VEDAT TEZMAN 
IRC II - 1.   : FAIR WIND-LEVENT KARABEYOĞLU 
IRC III - 1.   : TURKCELL ALĠZE-SĠNAN SÜMER 
IRC IV - 1.   : XL-HALUK ġERBETÇĠOĞLU 
IRC V – 1.   : ZĠG ZAG-KAAN DARNEL 
DESTEK – 1.   : DOWNEASTER ALĠZE-UMUT BERTAN YÖRDEM 
 
m) TAYK./i-marine TAYK KUPASI YARIġI (XXII. Yıl) (06 Kasım 2010) 
Ataköy parkurunda  düzenlediğimiz yarıĢa 34 (geçen yıl 37, önceki yıl 34) yat katıldı. Güzel bir rüzgar ile 
yapılan yarıĢın ödülleri KıĢ Kupası yarıĢları ödülleri ile birlikte verildi. 
 
IRC I - 1.   : PROVEZZA 6-ERGĠN ĠMRE 
IRC II - 1.   : ENCORE-LEVENT ġENSEZGĠN/SAMĠ FRESKO  
IRC III - 1.   : TURKCELL ALĠZE-SĠNAN SÜMER 
IRC IV - 1.   : XL-HALUK ġERBETÇĠOĞLU 
IRC V – 1.   : TEB YILDIZ KLĠVYA-DEMET GÜLEÇ/ġAHĠN AKIN   :                   
n) TAYK./KIġ KUPASI YARIġLARI (XXV. Yıl) (21 Kasım/04-19  Aralık 2009) 
27 Kasım tarihinde Ģiddetli lodos, 04  Aralık tarihinde rüzgarsızlık, 11 Aralık Cumartesi günü Ģiddetli poyraz 
fırtınası nedeniyle yapamadığımız KıĢ Kupası yarıĢlarımızı 18 Aralık 2010 Cumartesi günü Ataköy 
parkurunda yaptık. 
YarıĢın ödülleri, yarıĢ bitiminde Ataköy marina’da yapılan bir sucuk partisinde verildi. 
 
IRC I - 1.   : PROVEZZA 6-ERGĠN ĠMRE/KEMAL AKSÜYEK 
IRC II - 1.   : ENCORE-LEVENT ġENSEZGĠN/SAMĠ FRESKO 
IRC III - 1.   : KEYĠF-MERĠH BALTA/MEHMET BALTA 
IRC IV - 1.   : i-marine PAMUK-EJDER VAROL 
IRC V – 1.   : ADA PUPA ADRENALĠN-MURAT GÖKÇEN 

   
Değerli Üyelerimiz, 
2010 yılında DenizBank-TAYK Trofesi kapsamında düzenlediğimiz  yarıĢlarımız  çok güzel, çok zevkli ve  çok 
heyecanlı oldu. Divizyonlarda Trofe düğümü son haftaya kadar çözülemedi.  Bu zorlu ve yoğun sezon 
sonunda DenizBank-TAYK TROFELERĠ  puan sıralaması Klaslara göre aĢağıdaki gibi oluĢmuĢtur. 
 
IRC I SINIFI : 
1. UNO-HASĠP GENCER    63.0 
2. PROVEZZA 6-ERGĠN ĠMRE    71.5 
3. PROVEZZA 5-ERGĠN ĠMRE    75.0 
 
IRC II SINIFI   : 
1. CĠCĠKO-NĠKOLA ÇERKEZO    51.0 
2. ENCORE-LEVENT ġENSEZGĠN/SAMĠ FRESKO 52.0   
3. FAIR WIND-LEVENT KARABEYOĞLU   58.5 
 
IRC III SINIFI      : 
1. GÜNEġ SĠGORTA PETEK-CEVAT SATIR/DENĠZ YILMAZ  55.0 
2. EXIT-EMRE DERMAN     71.0 
3. SHARKY-MEHMET KAVĠ    97.5 
 
IRC IV SINIFI        : 
1. i-marine PAMUK-EJDER VAROL   32.5 
2. XL-HALUK ġERBETÇĠOĞLU    33.5 
 
IRC V SINIFI        : 
1. TANTANA-GÜVEN KOCA    33.0 
2. LYDIA-TOLGA KÖSE      50.0 
 
2010 yılında da yarıĢlarımıza katılarak destek veren ve  büyük bir baĢarı göstererek DenizBank-TAYK 
BÜYÜK TROFELERĠ’ni kazanan UNO ile Hasip GENCER, CĠCĠKO ile Nikola ÇERKEZO, GÜNEġ 
SĠGORTA/PETEK ile Cevat SATIR/Deniz YILMAZ, i-marine PAMUK ile Ejder VAROL ve TANTANA  ile Güven 
KOCA   ile bu baĢarıda büyük payları olan ekiplerini kutlarız. (*) 
(*) Tüm yarıĢ sonuçları ile  DenizBank-TAYK. Trofesi Puan Tablosuna www.tayk.org.tr sitemizden 
ulaĢabilirsiniz. 
 
 
 
 

http://www.tayk.org/
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2.TEKNİK ve TEMSİL ETKİNLİKLERİ  
 
2.1 IRC/UNCLile ilgili etkinlikler : 
Bildiğiniz gibi, Kulübümüz, 1996 senesinden bu yana RORC ile UNCL nin ortak müellif (rating authority) 
olarak tanımlandığı IRC Kuralı gereğince, bunun ülkemizde uygulanması ile ilgili olarak “Rule Authority” 
sıfatı ile sorumluluk taĢımaktadır (IRC Rule 2008, Madde  5). Bu kapsamda  IRC Sertifikası düzenlenmesine 
iliĢkin kulübümüzün görevi, tekne sahiplerinin doğruluğunu yazılı olarak taahhüt ettikleri veya yetkili bir 
ölçücü vasıtasıyla ölçtürdükleri teknelerinin fiziki ölçülerini havi müracaat formunu UNCL’ye ulaĢtırmak, 
UNCL ve tekne sahibi arasında bundan sonraki aĢamalarda gerekebilecek ek bilgi akıĢını sağlamak, UNCL’ye 
yapılacak ödemeleri temin etmek, UNCL’nin düzenlediği IRC sertifikasını tekne sahibine iletmek, bu 
sertifikayı arĢivlemek, talep üzerine bunun suretlerini gerek tekne sahibine, gerek ölçü protestosu çeken 
diğer yarıĢçılara temin etmek ve protesto sonuçlarına iliĢkin UNCL ile idari iĢlemlerin takibini sağlamak, 
ölçücü yetiĢtirilmesini temin etmek dahil olmak üzere IRC Kuralı’nın tanıdığı yetki ve sorumluklar dahilinde 
uygulama ile ilgili gerekli diğer idari düzenleme ve koordinasyonu yapmaktır. Siz üyelerimiz ve yat yarıĢ 
camiamızın yakından bildiği üzere, TAYK bu sorumluluğunu kurulduğu günden beri amatörce bir ruhla ve 
karĢılığında maddi bir çıkar beklemeksizin yerine getirmekte ve kuruluĢ yıllarında IOR, daha sonra IMS. 
Ölçülerinin yapılması, sertifikaların basılması ve muhafazası, 1996 yılından itibaren de önce CHS daha 
sonra  IRC Sertifikası düzenlenmesi sürecine iliĢkin tekne sahipleri ile UNCL arasındaki koordinasyonu ve 
idari iĢlemleri yürüterek, uygulamanın pürüzsüz yürütülmesi için  çaba sarf etmektedir. 
 
Bu görev sürecinde; 
a) 2010 takvim yılı içinde:  toplam 490 ölçü belgesinin  tekne sahiplerine ulaĢması sağlanmıĢtır. Bunlardan 
186 Adedi (mevcut sertifikaların % 63’ü) Endorsed sertifikadır. 
 
b) IRC Ölçücüsü yetiĢtirmek amacı ile 08-09 Mart 2011 tarihlerinde Bodrum’da, 10-11 Mart 2011 
tarihlerinde Ġstanbul’da  TAYK Genel Müdürü Cahit Üren’in idari organizasyonu,   TYF Ölçücüsü Kerim 
Topoyan’ın ve UNCL. Ölçücüsü Ludovic Abollovier’in katılımı ile “Ölçücü Bilgi Tazeleme  Eğitimleri” 

düzenlenecektir. Bodrum’da yapılacak seminere Göcek, Marmaris, Ġzmir  ve Bodrum’dan,  Ġstanbul’da 
yapılacak seminere çeĢitli bölgelerden ölçücü adayları katılacaklardır.  IRC BaĢölçücüsü Kerim Topoyan ve 
(istisnai durumlar haricinde aktif olarak yat ölçümü yapmayan) 3 TYF Yat Ölçücüsü’ne ek olarak Ġstanbul, 
Ġzmir, Bodrum, Marmaris ve Göcek’te yeteri kadar IRC Ölçücüsü, Endorsed Sertifika ölçüleri dahil olmak 
üzere olarak yat camiasına hizmet vermeye devam edeceklerdir. 
 
c) 2010 senesinde tümü ile yenilenen web sitemizin Ölçü/IRC sayfası devamlı olarak güncellenmekte ve IRC 
Kural uygulamaları konusunda tüm yarıĢ camiamızın ilk baĢvuru kaynağı olarak hizmet vermektedir. IRC 
2010 düzenlemeleri ile ilgili olarak  sitemize eklenen (Türkçe) Sıkça Sorulan Sorular bölümü ve yeni  katılan 
IRC Ölçücüleri ile birlikte yat sahipleri daha geniĢ bir ağda hizmet alabileceklerdir .   
 
d)  IRC. 2010 yılı Yıllık Kongresi 16-17 Ekim 2010 tarihlerinde Ġstanbul’da Boğaziçi Radison Blue Otelinde  
düzenlenmiĢtir. Kongrede Türkiye’yi  Yönetim Kurulu Üyemiz Alican TURALI temsil etmiĢtir. Bu etkinliğe 
paralel olarak 14-15 Ekim 2010 tarihlerinde düzenlenen ölçücü seminerine ülkemizden 8 ölçücü katılmıĢtır. 
Seminer’in Gala Gecesi 16 Ekim 2010 Cumartesi günü Rahmi Koç Müzesi-halat Restaurant’da düzenlenmiĢ 
ve tüm katılımcıların beğenisini kazanmıĢtır. 
 
2.2 ISSA Yıllık Kongresi: 
2..2.1 Yelken Okulumuzun Üyesi olduğu ISSA 2010 yılı yıllık kongresi 20-21 Kasım 2010 tarihlerinde Ataköy 
Marina/Ġstanbul’da Kulübümüz organizasyonunda yapılmıĢtır. 
 
2.3 Diğer teknik ve temsil etkinlikleri : 
2.3.1. Türkiye Açıkdeniz YarıĢ Kulübü 1990 yılından günümüze kadar Marmaris International Yacht Club ile 
Uluslararası Marmaris Race Week yarıĢını, onbir yıldan beri de Göcek Yacht Club ile Uluslar arası Göcek 
Regatta ile geçtiğimiz yıl sekizincisi yapılan Uluslararası Sonbahar Regatta’yı partner olarak birlikte 
düzenlemiĢtir. 
Bunun dıĢında Ege Açıkdeniz Yacht Kulübü, Bodrum Açıkdeniz Yelken Kulübü ve diğer yat kulüpleri ile iyi 
iliĢkilerini sürdürmekte, gerektiğinde gerekli desteği vermektedir. 
2.3.2. 19 Eylül 2010 tarihinde Hyéres’de baĢlayan WOW CUP-Ġstanbul yarıĢı 13 Ekim 2010 ÇarĢamba 
günü Ġstanbul’da tamamlanmıĢtır. 1590 dm. Mesafeli yarıĢın Gala Gecesi ve Ödül Töreni 16 Ekim 2010 
Cumartesi günü yapılmıĢtır. 
2.3.3. Türkiye Yelken Federasyonu Aralık 2008 tarihinde yapılan seçimlerinden sonra Üyemiz Göksen 
Körezlioğlu Ġcra Kurulu, Viskomodorumuz ġinasi Numan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Miharbi Eğitim 
Kurulunda, üyemiz Cihan Yamaner Hukuk Kurulunda  görev almıĢlardır. 
2.3.4. Kulübümüz bahis konusu etkinliklerin yanı sıra; kurucu üyesi bulunduğumuz ve Türk Amatör 
Denizciliğine büyük katkılar sağlayan Amatör Denizcilik Federasyonu (ADF.)’na  talep edildiğinde 
üyelerimizin de katkıları ile destek vermiĢ ve kulüp olarak yönetiminde görev almıĢtır. 
2.3.5. Yine kurucu üyesi olduğumuz Türk Yelken Vakfı’nın yönetiminde temsil edildik ve her zaman gereken 
desteği sağladık. 
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3. SOSYAL FAALİYETLER    : 
 
a) YarıĢlarımızın ödül törenleri, sponsorlarımız, üyelerimiz, yarıĢçılarımız ve konuklarımızın katılımları ile 
yarıĢların bitiminde veya ileriki tarihlerde  yapılmıĢtır.  
 
b)  Uzun yıllar düzenlediğimiz ve siz değerli üyelerimizle yatçı Dostlarımızı bir araya getirmeyi amaçlayan 
“Aylık Yelkenci Yemekleri” kıĢ sezonunda devam etmekte, her yemeğimizde bir konuk konuĢmacımız katılan 
Dostlarımız tarafından ilgi ile izlenmektedir. 
 
c)  YarıĢ ve Trofe ödül törenleri dıĢında mevsim baĢlarında siz kıymetli üyelerimiz ve eĢlerimizle bir arada 
olmayı hedefleyen akĢam yemekleri planlanacak ve duyurulacaktır.  
  
4. PLANLANAN FAALİYETLER   : 
 
4.1. YarıĢ Faaliyetleri:  
2010 yılında Kulübümüzün yarıĢlarında görev almıĢ olan YarıĢ Komitesi üyeleri ile bir değerlendirme 
toplantısı düzenlenmiĢ, ardından 07 ġubat 2011 tarihinde 50 yakın tekne ve/veya sorumlularının katılımı ile   
2010 Sezonu Değerlendirme ve 2011 Bilgilendirme Toplantısı tertiplenmiĢtir. Bu toplantıda yachtçı 
Dostlarımızın 2011 sezonuna iliĢkin görüĢleri alınmıĢtır. Yapıcı eleĢtirileri de dikkate alarak oluĢturulan       
2011  YarıĢ Sezonu hazırlıklarımızı aĢağıda görüĢlerinize sunuyoruz: 
 
4.1.1 IRC Handikap Sistemi ve Uygulamaları : 
Bildiğiniz gibi ülkemizde 14 senedir uygulanmakta olan ve RORC ile UNCL’in ortak müellifi olduğu IRC 
Kuralı, düzeltilmiĢ zaman faktörü (TCC) modeli vasıtası ile muhtelif yapı ve donanıma sahip yatların yarıĢ 
derecelerini, eĢdeğer handikaplı performans olarak  değerlendirmeyi amaçlamaktadır. Formülü, IRC Kuralı 
gereği gizli olan bu matematik modelin değerlendirme sonuçlarının, her modelde olduğu gibi bazı 

sınırlamaları olduğunu, fiili uygulamada görülmektedir. 
Ġlk akla gelen, teknelerin hız farkları dolayısı ile farklı yerel hava Ģartlarında yarıĢmalarından doğan 
sakıncayı asgariye indirmek amacına yönelik olarak ortak müelliflerin tavsiyesi, filodaki tekne sayısı ve 
dağılımını gözetmek kaydı ile “ratingbandı” uygulamasıdır.  
2011 sezonunda  Türkiye Açıkdeniz YarıĢ Kulübü olarak IRC sınıflarını yine beĢ gruba böldük. Bu yıl 
uygulayacağımız reyting bantları aĢağıdaki gibidir: 
IRC I  : 1.070 ve daha büyük  (Sarı Flama) 
IRC II  : 1.069-1.025  (YeĢil Flama) 
IRC III  : 1.024-0.980  (Lacivert Flama) 
IRC IV  : 0.979-0.940  (Beyaz Flama) 
IRC V  : 0.939 ve daha küçük (Bordo Flama) 
2011 tarihinden itibaren Kulübümüz yarıĢlarına katılacak olan tüm IRC. Sınıfı yatlarda Endorsed Sertifika 
zorunluluğu vardır. 
Bant ayırımını belirlemeden önce 2010 yılı baĢında Ġstanbul Yelken Kulübü ile bir araya gelerek aldığımız 
müĢterek karar sonucu uygulamamız devam etmektedir.   
Yeni tekne alacak veya teknesinde değiĢikliğe gidecek  tekne sahiplerimize kolaylık olması bakımından 
sistemimizi olabildiğince erken duyurduk. 
4.2 2009 yılı içinde satın aldığımız 6 adet Beneteau Platu 25 tekne ile Ġstanbul Yelken Kulübü ile müĢtereken  
Fleet Race ve Match Race yarıĢları 2011 yılında da düzenlenecek olup programını ekte sunmuĢ olduğumuz 
YarıĢ Takviminde görebilirsiniz. 
 
4.1.2 TAYK  2011 Trofesi 
2011 yılı YarıĢ  programımız ekte sunulduğu gibi Fleet Race I yarıĢı ile 26-27 ġubat 2011 tarihlerinde 
baĢlamıĢ olup, 18 Aralık 2011 tarihinde yapılacak olan Fleet Race II Final yarıĢı ile sona erecektir. 
DenizBank-TAYK Trofesi yarıĢları ise 26 Mart 2011 günü Fahir ÇelikbaĢ I yarıĢı ile baĢlayacak, 08 Ekim 
2011 tarihinde Moda Deniz Kulübü Kupası III yarıĢı ile sonlanacaktır. 
2011 yılında sayısını beĢe çıkartarak düzenleyeceğimiz  DUO yarıĢları “DUO SERĠSĠ” 13 Ağustos yarıĢı SOLO 
olarak yapılacaktır.), TAYK Kupası ve Sonbahar  Kupası I, II ve III YarıĢları “SONBAHAR SERĠSĠ” adı altında 
düzenlenecektir. 
Geçtiğimiz sene camiamızdan gelen yapıcı eleĢtiri ve önerileri dikkate alarak TAYK  Trofesi’nde aĢağıdaki 
değiĢiklikleri yapmayı planladık. 
 
4.1.2.1 “Endorsed” sertifika ve ölçümler : 
“Endorsed” Sertifika, tüm IRC sınıflarında yarıĢacak olan yatların tamamında   aranacaktır.  
2009 yılında baĢladığımız ve çerçevesini her yıl geniĢlettiğimiz  uygulama sonucu 186 Adet  tekne Endorsed 
sertifika çıkartmıĢ bulunmaktadır. 
 
4.1.2.2 YarıĢ Organizasyonları ve Rotalar : 
2010 Sezon Değerlendirme Toplantısı’nda duyurduğumuz üzere:  
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 2010 sezonunda zorunlu olmadıkça ardı ardına iki gün yarıĢ düzenlemedik,  

    YarıĢ Talimatı/Genel ġartlar’ı sezon öncesi yayınladık. YarıĢ Ġlanlarını yeteri kadar süre önce 
yatçılarımıza duyurduk. 

  Divizyonlarda farklı rotalar uyguladık, 

4.1.3  Kulübümüz tarafından düzenlenecek olan “Mavi Ralli-III” 07-12 Eylül 2011 tarihleri arasında Fethiye-
Kalkan-Gökova-Meis-Göcek parkurunda yapılacaktır. 

4.2 TAYK ile ilgili diğer düzenlemeler   
 
4.2.1  TAYK One Design Filosu 
Uzun incelemeler sonucunda Ülkemizin geliĢim ve ihtiyaçları göz önüne alınarak yepyeni bir oluĢumun 
temelleri atılmıĢ ve One Design Racing konsepti hayata geçirilmiĢtir. Bu bağlamda 6 adet Platu 25 teknesi 
2009 yılında Kulübümüzün demirbaĢı olarak alınmıĢtır. Bu proje ayrıca Ġstanbul Yelken Kulübü ile ortak 
olarak yürütülmektedir. Planlanan iki ana etkinlik FleetRace ve Match Race yarıĢları 2011 yılında da aynı 
formatta olmak üzere devam edecektir. Bunlardan birincisi Fleet Race Cup yarıĢlarıdır. 7 günlük olarak yılda 
iki kez yapılacak bu yarıĢlarda malzemeden kaynaklanan sürat farklılıkları olmayacağı için gerçek yarıĢçılık 

becerileri ön plana çıkacaktır. Bu iki yarıĢın sonunda ise yapılacak rank sıralaması ile 2010 yılının filo yarıĢı 
Ģampiyonu belirlenmiĢ olup 2011 yılı birincisi de aynı usulde belirlenecektir. Ġkinci etkinliğimiz olan Match 
Race Trophy ise 2010 yılında uyguladığımız gibi ISAF standartlarında Grade 4 ve 3 olarak yapılacaktır. 
Böylelikle hem etkinlikler uluslararası geçerlilik kazanacak hem de yarıĢlara katılan sporcular ISAF Match 
Race rankinden puan alacaklardır. Tüm etkinlikler sahile çok yakın olarak yapılacak ve yarıĢanlar kadar 
izleyenler için de keyifli bir ortam sağlanacaktır. Ayrıca etkinlikler profesyonel basın çalıĢması ve video 
prodüksiyonu yapılarak etkinliğe katılamayan ve seyredemeyen kitlelere de kaliteli bir Ģekilde yansıtılacaktır.  
     
4.2.2. TAYK Yelken Okulu 
Yelken okulu eğitimlerimiz 2010 yılında da  devam etmiĢtir. Birçok deniz sever yelken ile tanıĢtırılmıĢ ve 
böylece yelken sporuna katkıda bulunulmuĢtur. Bizi sevindiren diğer bir özellik ise eğitimlerimize katılan 
öğrencilerimizin eğitimler sonrasında gerek tekne alarak gerek yarıĢarak bu spordan kopmamasıdır. Ayrıca 
ISSA (Uluslararası Yelken Okulları Birliği) 2010 yılı Genel Kurul toplantısı da 20-21 Kasım 2010 tarihlerinde 
Kulübümüz koordinesinde Türkiye’de yapılmıĢtır. Bu toplantıda yelken okullarının genel problemleri üzerine 
faydalı çalıĢmalar yapılmıĢtır ve yurt dıĢındaki birçok yelken okulu ile ortak çalıĢma ortamı yaratılmıĢtır.       
 
4.2.3. Tekne Takip Sistemi 
Hemen hemen üç yıldır üzerinde çalıĢtığımız hem can ve mal güvenliği, hem de yarıĢların zamanında ve daha 
sonra değerlendirilmesini yapmak üzere i-marine ve ARVENTO firmaları ile anlaĢma yapılarak önce 2008 
DenizBank Marmara Kupası yarıĢında denenmiĢ, daha sonra Deniz Kuvvetleri Kupası ve Doğu Ege Yelken 
haftası yarıĢları ile daha sonra düzenlediğimiz yarıĢlarda sistem kullanılmıĢtır. 
Yazılımı yenilenmiĢ ve terminolojisi denize uygun hale getirilmiĢ, 2010 yılı için de AVEA ile SIM Kartı ve data 
iletiĢimi  ile teknelerde bulunan  cihazlar vasıtasıyla, yarıĢlar süresince Ģifresiz izleme, yarıĢ dıĢında tekne 
sahiplerinin sadece kendi teknelerini izleyebilecekleri bir model geliĢtirilmiĢtir. Böylece her yarıĢtan sonra 
yarıĢların değerlendirilmesi, özellikle offshore yarıĢlarında yarıĢan teknelerin izlenebilmesi, yarıĢ dıĢı 
zamanlarda ise tekne sahiplerinin kendi teknelerini takip etmeleri sağlanmıĢtır. 
2011 yılında yapılacak olan TAYK yarıĢlarında da Tekne Takip Sistemi bulunmayan yatların TAYK 
yarıĢlarına katılmasına izin verilmeyecektir. 
 
4.2.4. Kurumsal Sponsorluk 
DenizBank ile yapmıĢ olduğumuz DenizBank-TAYK Trofesi Kurumsal Sponsorluk anlaĢması üçüncü yılını 
doldurmuĢ olup devam etmektedir. 
Ayrıca ÇELĠK MOTOR-KIA ile Yelken Okulumuz ve Boğaziçi Kupası YarıĢı için üç yıllık sponsor anlaĢması 
yapılmıĢtır. 
Yelken Okulumuzun Ataköy Marina ile yapılacak anlaĢma gereği müĢterek bir platformda çalıĢması 
sağlanacak olup, Yelken Okulumuzun Ataköy Marina yelken okulu platformunda tahsis edilecek mekana 
yerleĢmesi için gerekli çalıĢmalar yapılmaktadır. 
 
4.3.5. Muhasebe Düzeni  
 
Sağlıklı bir Ģekilde büyüme gösteren Kulübümüzün; Gelir – Gider Bütçesine paralel olarak, 2007 senesinde, 
Bilanço defter sistemine geçilmiĢtir.  
2006 sonundan itibaren muhasebe kayıtları, her bilanço dönemi sonunda  bağımsız denetlemeye tabi 
tutulmaktadır. Aynı uygulamaya devam edeceğiz. 
2010 yılı Gelir Gider Hesapları,  Bağımsız Denetim Raporu ve 2011 senesi bütçe teklifi ekte incelemenize 
sunulmuĢtur. 
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4.4  Diğer faaliyetler : 
 
2010 yılı Trofe Ödül Törenimiz 16 ġubat  2011 tarihinde Fenerbahçe Faruk Ilgaz Sosyal tesislerinde   
yapılmıĢtır. Siz değerli üyelerimizi eĢleri ile birlikte davet ettiğimiz bu gecede, Türk Yelken Sporunun en 
önemli etkinliklerinden biri olan DenizBank-TAYK Trofeleri sahiplerini bulmuĢtur.  
 
Değerli Üyelerimiz, 
 
2010 yılı etkinliklerimizin kısa bir özeti ile 2011 yılı programımızı görüĢ ve önerilerinize sunmuĢ 
bulunuyoruz. 
 
Yeni  yılın Ülkemiz, tüm Yatçılık ve Denizcilik camiası, Üyelerimiz ve Kulübümüze iyilikler getirmesini dileriz. 
 
Saygılarımızla 
 
Yönetim Kurulu 
 
E K L E R      : 
1. 2011 yılı YarıĢ/Ralli Programı 
2. Gelir-Gider Tablosu / ĠĢletme Ayrıntılı Bilanço 
3. TAYK. Özel Amaçlı Denetim Raporu 
4. 2011 Tahmini Bütçe  
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EK-1- 

 

2011 YARIŞ PROGRAMI/TAYK   

 

26-27 ŞUBAT 2011 TAYK/ İYK-FLEET RACE 1-2* 

 

05-06 MART 2011 TAYK/ İYK-FLEET RACE 3-4* 

 

12 Mart 2011   TAYK.-DUO YARIŞI-I (III. YIL) 

 

13 MART 2011   TAYK/ İYK-FLEET RACE 5* 

 

26 MART 2011  TAYK-F. ÇELİKBAŞ KUPASI-I (XXI. YIL) 

 

27 MART 2011              TAYK/ İYK-FLEET RACE I- FİNAL* 

 

02-03 NİSAN 2011 TAYK/İYK-MATCH RACE I. ** 
 

09 NİSAN 2011   TAYK-F. ÇELİKBAŞ KUPASI-II (XXI. YIL) 

 

16 NİSAN 2011  TAYK-DUO YARIŞI -II (III. YIL) 

 

23-24 NİSAN 2011 TAYK/İYK-MATCH RACE II. ** 
 

01 MAYIS 2011  TAYK-F. ÇELİKBAŞ KUPASI-III (XXI. YIL) 

 

14 MAYIS 2011  TAYK-MDK. KUPASI-I (XIV. YIL) 

 

04 HAZİRAN 2011  TAYK-DTO. KUPASI (VIII. YIL) 

 

18-19 HAZİRAN 2011 TAYK-DENİZBANK-MARMARA KUPASI (XXXVI. YIL) 

 

02 TEMMUZ 2011  TAYK-BOĞAZİÇİ KUPASI (XVI. YIL) 

 

15-18 TEMMUZ 2011 TAYK-DZ. K. KUPASI (XXXX. YIL)  

 

18-20 TEMMUZ 2011 TAYK-DOĞU EGE YELKEN HAFTASI (XIX. YIL) 

 

21-24 TEMMUZ 2011 TAYK-AEGEANCUP’2011 

 

13 AĞUSTOS 2011  TAYK-SOLO YARIŞI-I (I. YIL) 

 

20 AĞUSTOS  2011  TAYK-BDK. KUPASI (XIX. YIL) 

 

27 AĞUSTOS  2011   TAYK-MDK. KUPASI-II (XIV. YIL) 

 

04 EYLÜL 2011  TAYK.-DUO YARIŞI-III (III. YIL) 
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07-12 EYLÜL 2011   TAYK-MAVİ RALLİ’2010 

 
01-02 EKİM 2011  TAYK/İYK-MATCH RACE III. ** 
 
08 EKİM  2011   TAYK-MDK. KUPASI-III (XIV. YIL) 

 

09 EKİM 2011  TAYK-DUO YARIŞI-IV (III. YIL) 

 

29-30 EKİM 2011  TAYK/İYK-MATCH RACE IV ** 
 
12-13 KASIM 2011 TAYK/İYK-FLEET RACE 1-2 * 

 

19 KASIM 2011  TAYK  KUPASI (III. YIL) 

 

26 KASIM 2011  TAYK-SONBAHAR KUPASI-I (XXVI. YIL) 

 

27 KASIM 2011  TAYK/İYK-FLEET RACE 3 * 

 

03 ARALIK 2011  TAYK-SONBAHAR KUPASI-II (XXVI. YIL) 

 

04 ARALIK 2011 TAYK/İYK-FLEET RACE-4 * 

 

10  ARALIK 2011  TAYK-SONBAHAR KUPASI-III (XXVI. YIL) 

 

11 ARALIK 2011  TAYK/İYK-FLEET RACE-5 * 

 

17 ARALIK 2011 TAYK/İYK-FLEET RACE-6 * 

 

18 ARALIK 2011 TAYK/İYK-FLEET RACE-II FİNAL* 

 

*FLEET RACE 

** MATCH RACE 
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EK-2- 

GELİR-GİDER TABLOSU/İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO 
 

    

  

GELİR GİDER TABLOSU / 2010  

TÜRKİYE AÇIKDENİZ YARIŞ KULÜBÜ 

01/01/2010 - 31/12/2010 KULÜP AYRINTILI GELİR-GİDER TABLOSU 

A- BRÜT GELİRLER     816.135,73 

   1-Yurtiçi Gelirler   816.135,73   

       -Yeni Üye Giriş Aidat Gelirleri 5.300,00     

       -Üye Aidat Gelirleri 54.715,00     

       -Ölçü Belgeleri Gelirleri 146.046,02     

       -Yarış Sponsor Gelirleri 217.094,80     

       -Yarış İştirak Gelirleri 133.615,00     

       -Giderlere Katılım Teberru Gelirleri 65.000,00     

       -Geçici Lisans, Vize ve Tescil Gelirleri 8.315,00      

       -Dergi İlan ve Reklam Gelirleri 4.898,00     

       -Tekne Takip Sistemi Gelirleri 31.020,77      

       -Flamave Kitap Gelirleri 120,00     

       -Yelken Eğitimi ve Kurs Katılım Gelirleri 7.450,00     

       -Yönetim Kurulu Teberru Gelirleri 142.561,14     

        

B- GELİRLERİN MALİYETİ (-)      253.124,70 

   1-Hizmet Maliyetleri   253.124,70   

      - Yarış Organizasyon Giderleri 113.892,68     

      - Ölçü Belgesi Giderleri 80.092,73     

      - Sponsorluk Giderleri 20.000,00     

      - Tekne Takip Sistemi Giderleri 27.086,52     

      - Yelken Okulu Giderleri 5.990,16     

      - Diğer Çeşitli Giderler 6.062,61     

        

C- FAALİYET GİDERLERİ (-)     226.208,28 

    1- Genel Yönetim Giderleri   226.208,28   

        - Personel Giderleri 166.275,08     

        - Vasıta Giderleri 5.412,82     

        - Büro Giderleri 45.028,55     

        - Muhtelif Giderler 9.491,83     

               

   FAALİYET GELİR VEYA GİDER FARKI     336.802,75 

        

D- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR      22.665,43 

       - Faiz Gelirleri 0,00     
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       - Kambiyo Karları  22.665,43     

        

E- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE 
ZARARLAR(-)     12.889,36 

        - Kambiyo zararları  12.889,36     

        

D- FİNANSMAN GİDERLERİ  (-)     0,00 

     1- Banka Kredi Faizleri    0,00   

         - Taşıt Kredi Faizleri 0,00     

        

OLAĞAN GELİR VEYA GİDER FARKI      346.578,82 
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İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO Tarih : 21/02/2011 

 2010 Dönem : TÜRKİYE AÇIKDENİZ YARIŞ KULÜBÜ 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Önceki Dönem Cari Dönem Önceki Dönem Cari Dönem 

I- 

II- 

DÖNEN VARLIKLAR    

DURAN VARLIKLAR    

 0,00 

 0,00 

 64.917,06 

 431.721,91 

HAZIR DEĞERLER    

TİCARİ ALACAKLAR    

DİĞER ALACAKLAR    

STOKLAR    

MALİ DURAN VARLIKLAR    

MADDİ DURAN VARLIKLAR    

MADDİ OLMAYAN DURAN  
VARLIKLAR     

GELECEK YILLARA AİT  
GİDERLER VE GELİR  
TAHAKKUKLARI     

A- 

C- 

D- 

E- 

C- 

D- 

E- 

G- 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15.056,69 

 37.577,65 

 90,32 

 12.192,40 

 324.205,88 

 39.316,18 

 66.245,58 

 1.954,27 

AKTİF (VARLIKLAR) PASİF(KAYNAKLAR) 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 

 0,00 

KASA    
BANKALAR    
DİĞER HAZIR DEĞERLER    

ALICILAR    

PERSONELDEN ALACAKLAR 

VERİLEN SİPARİŞ  
AVANSLARI     

İŞTİRAKLER    

TAŞITLAR    
DEMİRBAŞLAR    
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR  
(-)     

HAKLAR    

GELECEK YILLARA AİT  
GİDERLER     

1- 
3- 
5- 

1- 

4- 

7- 

3- 

5- 
6- 
8- 

1- 

1- 

 399,87 
 8.124,82 
 6.532,00 

 37.577,65 

 90,32 

 12.192,40 

 324.205,88 

 34.220,33 
 32.452,65 
 27.356,80 

 66.245,58 

 1.954,27 

. 

. 

I- 

II- 

KISA VADELİ YABANCI  
KAYNAKLAR     

ÖZ KAYNAKLAR    

 0,00 

 0,00 

 74.714,86 

 421.924,11 

MALİ BORÇLAR    

TİCARİ BORÇLAR    

DİĞER BORÇLAR    

ALINAN AVANSLAR    

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER  
YÜKÜMLÜLÜKLER     

GELECEK AYLARA AİT  
GELİRLER VE GİDER  
TAHAKKUKLARI     

GEÇMİŞ YILLAR FARKLARI    

DÖNEM NET FARKI  

A- 

B- 

C- 

D- 

F- 

H- 

D- 

F- 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3.198,53 

 21.247,31 

 54,68 

 9.875,91 

 8.282,58 

 32.055,85 

 75.345,29 

 346.578,82 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

BANKA KREDİLERİ    

SATICILAR    

PERSONELE BORÇLAR    

ALINAN DİĞER AVANSLAR 

ÖDENECEK VERGİ VE  
FONLAR     
ÖDENECEK SOSYAL  
GÜVENLİK KESİNTİLERİ     

GELECEK AYLARA AİT  
GELİRLER     

GEÇMİŞ YILLAR FARKLARI 

DÖNEM NET FARKI 

1- 

1- 

4- 

2- 

1- 

2- 

1- 

1- 

1- 

 3.198,53 

 21.247,31 

 54,68 

 9.875,91 

 5.620,99 

 2.661,59 

 32.055,85 

 75.345,29 

 346.578,82 

. 

. 

. 

 496.638,97 AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI  496.638,97  0,00  0,00 

|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  
|  

----------------------------------------------------------------------------------------------

- 

1  1 TL'dir.  
Kur Tarihi: 21/02/2011  


